
Konsmoheiveien 1141
Laudal

Prisantydning: kr 600 000,-

sormeglersormegleren.noen.no



Landlige omgivelser like ved Laudal skole

Boligen ligger langs Konsmoheiveien



Enebolig i landlige omgivelser.
Renoverings-/rivningsobjekt.

Området
Laudal

Adresse
Konsmoheiveien 1141

Prisantydning
kr 600 000,-

Omkostninger: kr 31 470,-

Totalpris: kr 631 470,-

Komm eavgifter: kr 6 623,-

Formuesverdi: kr 422 609,-

Primærrom: 181 m2

Bruksareal: 265 m2

Boligtype: Enebolig

Byggeår: 1938

Eierform bygning: Selveier

Eierform tomt: Eiet tomt

Tomteareal: 1092 m2

SørmeglerSørmegleren Aen AS aS avvd. Mandald. Mandal

Store Elvegate 35

38 26 66 66

sormegleren.no

AAudun Rudun Remesemesvikvik
Eiendomsmegler / Avd. leder

995 23 85 23 89 79 766
audun@sormegleren.noaudun@sormegleren.no



OM EIENDOMMENOM EIENDOMMEN

SSTTANDANDARDARD

Boligen har en enkel standard og vurderes av

takstmannen som et rivningsobjekt. det står også en

plasthall/garasje på eiendommen. Denne medfølger.

AREALER MED BESKRIVELSEAREALER MED BESKRIVELSE

Primærrom: 181 kvm, Bruksareal: 265 kvm,

Sekundærrom: 84 kvm.

Bra. pr. etasje.: Kjeller 84 m² - 1. etg. 97 m² - Loft 84 m².

P-rom inkl: 1.etg: Trapperom, Kjøkken, stue 1, stue 2,

soverom og bad. Loft: Bad, 2 soverom, stue, kjøkken og

gang.

S-rom inkl.: Kjeller/bod.

Takstmannens kommentar til arealmåling:

"Trappeareal er medregnet areal i alle etasjer.

Kjeller og loft er kun ca. målt pga. vanskelig tilkomst for

måling.

Kjeller har lav takhøyde, ca 1,95 m. Kjeller er lagt inn som

ett rom men har flere inndelte boder."

Arealer og rombenevnelser er hentet fra

tilstandsrapport. Benevnelsen viser hva rommene

benyttes til i dag, ikke hva de opprinnelig er godkjent

som.

BBYYGGEÅR OG BGGEÅR OG BYYGGEMÅGGEMÅTETE

1938 ifølge Lindesnes kommune.

OPPOPPVVARMINGARMING

Ved og elektrisk. Dersom det er rom i boligen som ikke

har vegg/fastmonterte ovner, så følger det heller ikke

med ovner i disse rommene.

TILSTILSTTANDANDSRAPPORSRAPPORTT

Tilstandsrapport basert på innholdskrav i ny forskrift til

avhendingsloven er vedlagt denne salgsoppgaven. Vi

oppfordrer interessenter til å sette seg grundig inn i

rapporten før budgivning. Kjøper anses å være kjent

med opplysninger som fremgår av tilstandsrapporten,

og vil således ikke kunne gjøre gjeldene mangler som

fremgår av rapporten.

Tilstandsrapporten er utarbeidet av Lindesnes Takst AS

den 16.02.23, og er gyldig i 1 år etter rapportdato. Ved

eldre rapporter anbefales interessenter å undersøke

eiendommen grundig. Det gjøres oppmerksom på at

rapporten kun omhandler boligen, eventuelle øvrige

bygninger på eiendommen er ikke vurdert.

Bygningssakskyndigs konklusjon:

"Boligen ligger i ett spredt boligområde like ved Laudal

skole i

Lindesnes kommune.

Boligen er ett dødsbo og det foreligger svært begrenset

med

informasjon om boligen.

Boligen er i sterk forfall og bærer preg av manglende

vedlikehold og reparasjoner etter lekkasjer flere plasser.

Undertegnede anser boligen som ett rivningsobjekt hvor

tomteverdien er gjeldende.

Det er opplyst at det medfølger tilliggende tomt med

Gnr

643, Bnr 65 . Deler av uthus/telt ligger plassert på denne

tomten.

Byggelinje for eventuelle nye bygninger går tvers

gjennom

midten av tomten og det er ukjent hva som eventuelt gis

dispensasjon til på eiendommene.

Det anbefales å kontakte kommunen for avklaringer og

muligheter for denne tomten før eventuelle kjøp.

Nevneverdige sammendrag av avvik:

-Det er store fuktskader flere plasser i boligen

-Alle rom er i sterkt forfall.

-Boligen er ett rivningsobjekt.

Viktig momenter for interesserte kan være:

-Ok tomt beliggende langs fylkesvei i ett spredt

boligområde.

-Det ligger 2 parseller med forskjellige bruksnr. som

medfølger kjøpet. Samlet tomtestørrelse er ca. 1093

kvm.

Ta gjerne kontakt med undertegnede på tlf. 4123 0081,

eller

på mail leif@lindesnestakst.no for utfyllende informasjon

om

rapporten."

Følgende avvik har fått TG3:

Ifølge takstmannen, er konklusjon at er "boligen i så
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
avvik og tiltak som ikke kommer frem av rapporten. 
Utbedringskostnad avhenger blant annet av personlige valg av og 
markedspris på materialer og tjenesteyter.

I rapporten skal det settes anslag for utbedringskostnad for TG3, 
og slikt anslag kan også gis ved TG2.

Ingen umiddelbare kostnader

Tiltak under kr 10 000

Tiltak mellom kr 10 000 - 50 000

Tiltak mellom kr 50 000 - 100 000

Tiltak mellom kr 100 000 - 300 000

Tiltak over kr  300 000

Konsmoheiveien 1141, 4534 MARNARDAL
Gnr 643 - Bnr 54, 65
4205 LINDESNES

Lindesnes Takst AS
Doneheia 104

4516 MANDAL
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Boligen ligger i ett spredt boligområde like ved Laudal skole i 
Lindesnes kommune.
Boligen er ett dødsbo og det foreligger svært begrenset med 
informasjon om boligen.
Boligen er i sterk forfall og bærer preg av manglende 
vedlikehold og reparasjoner etter lekkasjer flere plasser.

Undertegnede anser boligen som ett rivningsobjekt hvor 
tomteverdien er gjeldende.

Det er opplyst at det medfølger tilliggende tomt med Gnr 
643, Bnr 65 . Deler av uthus/telt ligger plassert på denne 
tomten.
Byggelinje for eventuelle nye bygninger går tvers gjennom 
midten av tomten og det er ukjent hva som eventuelt gis 
dispensasjon til på eiendommene.

Det anbefales å  kontakte kommunen for avklaringer og 
muligheter for denne tomten før eventuelle kjøp.

Nevneverdige sammendrag av avvik:

-Det er store fuktskader flere plasser i boligen
-Alle rom er i sterkt forfall.
-Boligen er ett rivningsobjekt.

Viktig momenter for interesserte kan være:

-Ok tomt beliggende langs fylkesvei i ett spredt boligområde.
-Det ligger 2 parseller med forskjellige bruksnr. som 
medfølger kjøpet. Samlet tomtestørrelse er ca. 1093 kvm.

Ta gjerne kontakt med undertegnede på tlf. 4123 0081, eller 
på mail leif@lindesnestakst.no for utfyllende informasjon om 
rapporten.

Lykke til på visning.

Gå til side

Arealer

Oversikt over totalt bruksareal (BRA).

Enebolig

ETASJE TOTALT P-ROM S-ROM

Etasje 1 97 97 0

Loft 84 84 0

Kjeller 84 0 84

Sum 265 181 84

Markedsvurdering

Totalpris 650 000

Totalt Bruksareal 265 m²
Totalt Bruksareal for hoveddel 0 m²

Befaring - og eiendomsopplysninger
Tomteverdi og teknisk verdi bygninger 2 250 000

Gå til side

Forutsetninger og vedlegg

Lovlighet

Enebolig
• Det foreligger ikke tegninger

Gå til side

Gå til side

Konsmoheiveien 1141, 4534 MARNARDAL
Gnr 643 - Bnr 54, 65
4205 LINDESNES

Lindesnes Takst AS

4516 MANDAL
Doneheia 104

Beskrivelse av eiendommen
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Enebolig

Byggeår Kommentar
Opplyst på befaring.1938

Bygget har gjennomgående lav standard. Se nærmere beskrivelse under 
Konstruksjoner.

Standard

Vedlikehold
Bygget er gammelt og bærer preg av manglende vedlikehold og 
oppgraderinger. Se nærmere beskrivelse under Konstruksjoner. 

Bolig
Anvendelse

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse
Boligen er opoplyst bygget i 1938.
Bygget med betongmurer.
Reisverk i tre med liggende malt ytterkledning.
Deler av vinduer er omsøkt og skiftet i 1977 med 2 lags glass. Resterende vinduer er fra byggeår.
Takkonstruksjon består av bukker og åser med takbord som bærende undertak. Yttertak består av antatt  aluminiumsplater.

Grunnmurer i betong ser ok ut utenom enkelte plasser hvor små betongklosser er falt av grunnmuren.

Innvendig overflater består av tregulver med enkelte belegg, vegger av trevegger eller tapet.

Himlinger av panel eller plater.

Stort sett alle overflater er preget av sterk slitasje og manglende vedlikehold.
Det er store råteskader i trappehull, rundt pipe og flere andre plasser i boligen.

Ved inspeksjon på øversteloft er Takkonstruksjonen flere plasser råteskadet pga. fuktinntrengning
fra yttertaket.
Installasjoner på kjøkken og våtrom er sterkt slitasjepreget.

Etter inspeksjon er boligen vurdert som ett rivningsobjekt da kost/nytte  for oppussing er for høye
i forhold til å bygge ny bolig.

Konsmoheiveien 1141, 4534 MARNARDAL
Gnr 643 - Bnr 54, 65
4205 LINDESNES
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